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Dotyczy: przetargu ograniczonego - sprawa nr 18/2020
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 wust. 1 ustawy Pzp,
W  postepowaniu  przetargowym  prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup ubran i obuwia strazackiego na zaopatrzenie
wojskowych strazy pozarnych w obszarze dziatania Stolecznego Zarzadu
Infrastruktury - Sprawa nr 18/2020, informuje:

Pytanie nr 1:
Zgodnie z art. 38 ustawy PZP prosze o informacje dotyczacg opisu przedmiotu

zamowienia, cze$¢ 1, poz. 1. Ubranie strazackie specjalne.

Zamawiajacy opisat dokiadnie sktad materialu zewnetrznego ubrania oraz
gramature, wnosze o dopuszczenie ubran, ktére sg skonstruowane z lzejszych
materiatow, przy jednoczesnym zachowaniu jak najlepszych parametréw ubrania,
a tym samym zapewniaja wiekszy komfort dla uzytkownika spowodowany nizsza
wagg ubrania.

Pragne nadmieni¢, ze przy obecnych nowych technologiach produkgji tkanin
aramidowych masa powierzchniowa tkaniny nie jest wyznacznikiem uzyskania
wysokich parametréw ochrony.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ubranie strazackie specjalne z materiatem zewnetrznym
o gramaturze ponizej 205 graméw/m2 pod warunkiem spetnienia wszystkich
innych wymagarn zawartych w opisie przedmiotu zaméwienia.
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Pytanie nr 2:

Zgodnie z art. 38 ustawy PZP prosze o informacje dotyczaca opisu przedmiotu
zamoéwienia, czesc¢ 2, Buty strazackie.

Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe obuwia z produkcji 2019 roku. W zwigzku
z obecng sytuacjg na $wiecie (pandemia koronawirusa) wiekszo$é surowcow
pochodzi z zagranicy, a niektore fabryki zostaty chwilowo zamkniete co z kolei
przektada sie na dostawy. Dostawy butéw lub surowcéw do produkcji, ktére miaty
odby¢ sie w Il kwartale tego roku zostaty wstrzymane. W zwiazku z powyzszym
wnosimy o wyrazenie zgody na dostawe butéw z produkcji 2019r.

Odpowiedz:

W zwigzku z trwajgcg pandemia, Zamawiajacy dopuszcza dostawe obuwia
wyprodukowanego w 2019r pod warunkiem spetnienia wszystkich innych
wymagan zawartych w opisie przedmiotu zaméwienia.

Niniejsze  pismo  stanowi integralng cze$¢ SIWZ i zatacznikow
do SIWZ w przetargu nieograniczonym na zakup ubran i obuwia strazackiego
na zaopatrzenie wojskowych strazy pozarnych w obszarze dzialania
Stolecznego Zarzadu Infrastruktury - Sprawa nr 18/2020.

Z powazaniem

SZEF ZARZADU

) L~
Dariusz MACIAG

Matgorzata ZIEMINSKA tel. 261 849 317
22.04.2020 r.
(2612)
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